RESULTADO FINAL EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA DE INICIAÇÃO

CIENTÍFICA

REFERENTE AO EDITAL DOCENTE nº 02/2024

 O Professor Guilherme Vargas Bochi, da Universidade Federal de Santa Maria

(UFSM), torna público o resultado da seleção de acadêmicos dos cursos de graduação da

UFSM para Bolsa de Iniciação Científica obtida junto ao Edital FIPE 002/2024.

Número de Matrícula do Candidato Nota Situação

201911244 10 1º lugar - classificado

201911452 9,9 2º lugar - 1º suplente

202112845 9,8 3º lugar - 2º suplente

202021041 9,6 4º lugar - 3º suplente

202121103 9,6 5º lugar - 4º suplente

201920048 9,6 6º lugar - 5º suplente

202310732 9,6 7º lugar - 6º suplente

202111449 9,5 8º lugar - 7º suplente

202211720 9,3 9º lugar - 8º suplente

202211928 9,2 10º lugar - 9º suplente

202311135 7,9 11º lugar - 10º suplente

202320308 7,8 12º lugar - 11º suplente

202320104 7,7 13º lugar - 12º suplente

Santa Maria, 30 de abril de 2024.